



Agencia Nacional de Seguridad Industrial y de Protección al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos Unidad de Supervisión Inspección y Vigilancia Industrial Dirección General de Supervisión, Inspección y Vigilancia de Procesos Industriales

Lugar de Comisión: San Martín de las Pirámides, Estado de México Periodo de Comisión: 30 al 30 de noviembre 2023 Fecha de Presentación: 05 de diciembre 2023

RUC: 37599

M. en D. Jorge Joel Alcalá Trejo Director General de Supervisión, Inspección y Vigilancia de Procesos Industriales Presente

OBJETO DE LA COMISIÓN (DETALLANDO EL PROPÓSITO DE ESTA):

Notificación de Acuerdo de Inicio de Procedimiento Administrativo en las Comunidades de San Martin de las Pirámides, en el Estado de México y Ecatepec de Morelos, Estado de México.

BREVE RESUMEN DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS:

Se llevo a cabo notificación de Acuerdo de Inicio de Procedimiento Administrativo a la empresa CALIGAS ENERGY, S.A. DE C.V. en la Comunidad de San Martin de las Pirámides, Estado de México. y G.G. GAS, S.A. DE C.V. en Ecatepec de Morelos, Estado de México.

CONCLUSIONES:

Se entregaron las notificaciones de Acuerdo de Inicio de Procedimiento Administrativo a las empresas CALIGAS ENERGY, S.A. DE C.V. y G.G. GAS, S.A. DE C.V.

CONTRIBUCIONES PARA LA DEPENDENCIA:

Continuar con los Procesos Administrativos de la notificación de Acuerdo de Inicio de Procedimiento.

Atentamente

Ricardo David Sánchez Hernández Inspector Federal

Declaro, bajo protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este formato son verídicos y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso contrario.



